2018年科技工作量申报关于专利的补充说明
[bookmark: _GoBack]
学校各单位：
依据我校《河南工程学院专利管理及奖励办法》（河工院科技〔2018〕105号）文件精神，为加强专利管理，强化科研诚信意识，根据专利科技工作量的申报要求，请各学院对本学院科技工作量申报中的专利进行变更记录审核。
专利变更记录查询方法：
1. 请各单位登录http://cpquery.sipo.gov.cn/，在“公众用户注册”进行注册。
[image: ]
2. 进入系统后输入专利申请号码进行查询（注：本系统采用精确查询，查询条件中的发明名称、申请号、申请人三者必须填一个。 输入的申请号/专利号必须13位，不需输入字母“ZL”，并且不能包含“.”，如：2016110100562）。
[image: ]
3. 点击“查询”，再点击的“专利号”，查询结果中将“申请信息”页打印（见打印预览图示），经学院审核与工作量系统校对后填写附件1，于2018年12月12日前以学院为单位统一交至科技处。
[image: ]
科技处
2018-12-10

附件1：

科技处：

经核实，              学院2018年科技工作量申报专利共     件，经审查无变更专利     件，特此说明，附查询审查无变更专利清单（直接从工作量申报系统导出后打印，需加盖学院公章）。

审核人签字：
学院负责人签字：
学院（盖章）
日期：

image1.png
*‘f‘ G E) English | Deutsch | Espaiiol | Francais| | 143 | 8= 01 | Pycckuit

SrEE  ANHESE
® SERRAZAIFEES EARFER- iy

image2.png
|P SIPO FERSELFIFEESES

i

O #7: FRHGRAFHED, TOREPOLPIET . BiFS  MEAZHLRE— . WNEESEHSLAIR M FERAFE L #ATHES"

MESERIS: 2016110110562 v EBRERR: HEA:

=0 - AedaeEE o #ueER: @

CRiES: 1 Owlz

i) HESEHS R HiEA HiER EHHS

image3.png
=snezensmaazs B

e s st T i el 121